
Zarządzenie Nr 1831/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29  lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  )  oraz  §  14  ust.1  pkt.  1  uchwały Nr  LXVI/1063/2009  Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp.zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 559.542 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 559.542 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 559.542 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 559.542 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1831/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 3 259 000,00 0,00 3 259 000,00 
 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 216 000,00 0,00 216 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 1 000,00 129 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 - 1 000,00 10 200,00 
750   Administracja publiczna 39 878 104,00 0,00 39 878 104,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 154 500,00 0,00 2 154 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660 400,00 4 200,00 1 664 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00 - 4 200,00 136 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 639 000,00 0,00 31 639 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 401 000,00 417 252,00 17 818 252,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400 000,00 - 47 252,00 1 352 748,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 504 000,00 90 000,00 2 594 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 360 500,00 10 000,00 370 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 922 764,00 - 500 000,00 1 422 764,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 68 000,00 - 2 000,00 66 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 538 317,00 0,00 14 538 317,00 
 75414  Obrona cywilna 621 800,00 0,00 621 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00 2 153,00 462 153,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 - 2 153,00 26 847,00 
 75416  Straż Miejska 988 000,00 0,00 988 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 000,00 2 937,00 727 937,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 - 2 937,00 57 063,00 
  
Razem: 531 579 966,00 0,00 531 579 966,00 


